

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019 - Dodatek 09 SH Šternberk - Šternberské hradní návrší**
13.12

Objednatel: **Národní památkový ústav** IČO: **75032333**
Valdštejnské náměstí 162/3 DIČ: **CZ75032333**
11800 Praha-Malá Strana

Zhotovitel: **ARCHATT, s.r.o.** IČO: **46960180**
Branky 291/16 DIČ: **CZ46960180**
66449 Ostopovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-304 349,70
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-304 349,70

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-304 349,70 CZK
Základní DPH	21 %	-63 913,44 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH -368 263,14 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL 22	Změna v odkanalizování srážkových vod v komunikaci	0,00	-304 349,70	-63 913,44	-368 263,14	100
01	SO 03.01 - Zemní práce MNP	0,00	-26 778,97	-5 623,58	-32 402,55	9
02	SO 03.04 - Komunikace z lomového kamene na kant MNP	0,00	-225 060,00	-47 262,60	-272 322,60	74
03	SO 03.08 - Drobné objekty a zařízení MNP	0,00	-181 232,32	-38 058,79	-219 291,11	60
04	VON - Vedlejší a ostatní náklady	0,00	-1 087,01	-228,27	-1 315,28	0
05	SO 03.04 - Komunikace z lomového kamene na kant VCP	0,00	121 880,40	25 594,88	147 475,28	-40
06	SO 03.09 - Doplnující práce na komunikaci - svodnice VCP	0,00	7 928,20	1 664,92	9 593,12	-3
Celkem za stavbu		0,00	-304 349,70	-63 913,44	-368 263,14	100

Položkový rozpočet

S:	2019 - 13.12	Dodatek 09 SH Šternberk - Šternberské hradní návrší
O:	ZL 22	Změna v odkanalizování srážkových vod v komunikaci
R:	01	SO 03.01 - Zemní práce MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-26 778,97
1	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 <i>2*11 : -22</i>	m3	-22,00000	998,00	-21 956,00
				<i>-22,00000</i>		
2	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 <i>22-16,61 :</i>	m3	-5,39000	262,00	-1 412,18
				<i>-5,39</i>		
				<i>-5,39000</i>		
3	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m <i>18*5,39 :</i>	m3	-97,02000	20,20	-1 959,80
				<i>-97,02</i>		
				<i>-97,02000</i>		
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky <i>5,39 :</i>	m3	-5,39000	17,20	-92,71
				<i>-5,39</i>		
				<i>-5,39000</i>		
5	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce <i>5,39*1,8 :</i>	t	-9,70200	140,00	-1 358,28
				<i>-9,702</i>		
				<i>-9,70000</i>		

Položkový rozpočet

S:	2019 - 13.12	Dodatek 09 SH Šternberk - Šternberské hradní návrší
O:	ZL 22	Změna v odkanalizování srážkových vod v komunikaci
R:	02	SO 03.04 - Komunikace z lomového kamene na kant MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2						-225 060,00
1	597161111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z lomového kamene	m2	-66,00000	3 410,00	-225 060,00

cena včetně dodávky dlažby kamene, výška 20 cm na

kant :

změřeno v programu CAD :

-78 :

-66

-66,00000

Položkový rozpočet

S:	2019 - 13.12	Dodatek 09 SH Šternberk - Šternberské hradní návrší
O:	ZL 22	Změna v odkanalizování srážkových vod v komunikaci
R:	03	SO 03.08 - Drobné objekty a zařízení MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D1						-181 232,32
1	895211141	Drenážní šachtice kontrolní z betonových dílců ŠK-100/4 hl do 2 m	kus	-9,00000	17 900,00	-161 100,00

odpočet obsahuje veškeré dodávky materiálu na zřízení

šachtice vč vtokové mříže, rámu, koše :

-9 :

-9

-9,00000

2	895211141	Drenážní šachtice kontrolní z betonových dílců ŠK-100/4 hl do 2 m	kus	-2,00000	8 395,58	-16 791,16
---	-----------	---	-----	----------	----------	------------

odpočet obsahuje jen zatrubnění, ponechány jsou

šachtice, rámy, mříže, kalové rošty a související beton.

práce :

-2 :

-2

-2,00000

3	895211149	Příplatek ZKD 0,5 m hloubky drenážní šachtice Šk-100/4	kus	-1,00000	1 410,00	-1 410,00
4	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	-2,09000	924,00	-1 931,16

0,19*11 :

-2,09

-2,09000

Položkový rozpočet

S:	2019 - 13.12	Dodatek 09 SH Šternberk - Šternberské hradní návrší
O:	ZL 22	Změna v odkanalizování srážkových vod v komunikaci
R:	04	VON - Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-1 087,01
1	070001000	Provozní vlivy	%	0,00251	-433 071,29	-1 087,01

Položkový rozpočet

S:	2019 - 13.12	Dodatek 09 SH Šternberk - Šternberské hradní návrší
O:	ZL 22	Změna v odkanalizování srážkových vod v komunikaci
R:	05	SO 03.04 - Komunikace z lomového kamene na kant VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1						121 880,40

1	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	86,00000	11,40	980,40
---	-----------	--	----	----------	-------	--------

násyp :

změřeno v programu CAD :

86 :

86

86,00000

2	594111111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těžného	m2	78,00000	1 550,00	120 900,00
---	-----------	---	----	----------	----------	------------

cena včetně dodávky dlažby kamene výška 20 cm na kant

vč. lože :

změřeno v programu CAD :

78 :

78

78,00000

Položkový rozpočet

S:	2019 - 13.12	Dodatek 09 SH Šternberk - Šternberské hradní návrší
O:	ZL 22	Změna v odkanalizování srážkových vod v komunikaci
R:	06	SO 03.09 - Doplňující práce na komunikaci - svodnice VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Nepřířazený díl				7 603,20
1	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého svodnice : 12*0,2*0,2 : 0,48	m3	0,48000	3 840,00	1 843,20
				0,48000		
2	597361111	Svodnice ocelová š 95 mm kotvená do betonu 3*4 : 12	m	12,00000	130,00	1 560,00
				12,00000		
3	55381304	Valcovany U profil 50/50/5 s navařeným roxorem D12 dl20cm co 1,5m	m	12,00000	350,00	4 200,00
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				325,00
4	070001000	Provozní vlivy	%	0,00251	129 483,60	325,00